Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 2.289,00 Valor total: R$ 22.890,00
Fabricante/Marca: ESMALTEC Modelo: FREEZER 1 TAMPA
Valor de referência: R$ 2.432,28

38 - CONJUNTO MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS. EM MDF.

Total geral da proposta: R$ 793.943,90 (setecentos e noventa e três mil, novecentos e quarenta e três reais e
noventa centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 14 de Novembro de 2025 às 11:15

Dados do Usuário:

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ/MF: 41.250.142/0001-94

Especificação: CONJUNTO MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS.